
Ref Nitt MR fra 12.2.20, side 1 

 

       

DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

Møtedato: 12.02.2020 

Møtetid: kl. 19:15 

Møtested: Møterom kirkekontoret 
 

Til stede: Kristine Aksøy, Tobias Johan Sand, Jorun Elisabeth B. Weyde, Eva Dugstad, Toril W. Hexeberg, 

Laila T. Søderqvist, Kjell Skartseterhagen. Varamedlem Søderqvist hadde stemmerett. 

 

Meldt forfall: Kristian Øgaard, Kjell Erik Dæhlen,     Ikke til stede: Vidar Myhre                                 
 

Saksliste 

Innkalling:                Godkjent  

Referat fra 22.1.2020: Godkjent  

 

Åpning: ved Renate W. Olberg  
 

Vedtakssaker 

Sak 005/20 Menighetsrådets satsninger i fireårsperioden 

Rådet hadde en første samtale om strategiarbeid i januarmøte som skulle følges opp i februarmøte. 

Menighetsrådslederen har forfattet et dokument med tittel «Innspillsrunde til menighetens strategi» (vedlagt 

innkallingen) som er tenkt å få i gang en prosess. Konkret er det tenkt å begynne med den foreslåtte 

spørreundersøkelsen. Se foreslåtte arenaer og kom gjerne med flere innspill. Hakadal menighetsråd spørres 

også om de vil være med på en slags «lavterskel innspillsrunde». 
 

Møtebehandling: 

Det var en åpen drøfting om emnet. Noen innspill: 

- Overskriften i menighetsrådslederens dokument «fremdriftsplan» kan med fordel være «idédugnad». 

-Viktig å ha de sentrale satsninger i tanken (nasjonalt og på bispedømmenivå) når det utarbeides lokale 

satsninger. 

-Huske at det finnes lovpålagte tiltak og å gjøre disse på en god måte (jfr. gudstjenester, begravelser), noe 

som kan få ringvirkninger for det øvrige menighetslivet. 

- En innspillsrunde med bidrag fra menighetsmedlemmer/medlemsundersøkelse kan være spennende for 

prosessen videre. 

-Andre arenaer: dåpsorienteringer, gudstjenester 

- Hvordan engasjere de som ikke er med i de nevnte kirkelige aktivitetene? Forslag: digital innspillsrunde på 

nettsiden, ha det som emne i Kirkenytt. 
 

Vedtak: 

Menighetsrådet slutter seg til saksfremlegget og tar med innspillene. 

 

 

Sak 006/20 Innspill til fellesmøte med stab og rådene2 5.3.19 

Det er fellesrådet som bestemmer endelig agende for møtet, men rådene kan komme med forslag. I fjor 

hadde man en runde med flere poster, bemannet med medlemmer av de ulike utvalgene hvor alle deltakere 

roterte og fikk drøftet emnet dåp med andre. Dette ble evaluert på som en nyttig arbeidsmetode. Som 

oppfølging av dette møtet ble det i staben laget en tiltaksplan som lå ved innkallingen («Strategidag stab 19. 

juni 2019»). 
 

Vedtak: 

Innspill til fellesmøtes agenda den 25. mars 19 fra Nittedal menighetsråd: Drøfting av helhetlig strategi for 

de neste 4 årene, gjerne med ulike poster etter forårets mønster som fulgte utvalgsstrukturen, nemlig diakoni, 

trosopplæring/barne- og ungdomsarbeid, kirkekulturelle tiltak. Det kan være nyttig å tilføye en post 

«gudstjeneste» siden det ikke eksisterer et slikt utvalg per i dag og en post for det nye 

kommunikasjonsutvalget. 
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Sak 007/20 Godkjenning av årsmelding for 2019 

Årsmeldingen var ikke ferdig ved utsending av innkallingen. Det ufullstendige dokumentet lå ved. Alt i rødt 

var ikke redigert enda. På møtet den 12.2. presenteres det som er oppdatert siden. Bilder legges inn etter at 

tekstdelen er ferdig. Innspill kan fremmes på møtet. Det er hensiktsmessig å gi AU fullmakt å godkjenne det 

endelige dokumentet da det skal legges ut 14 dager før årsmøtet. 
 

Møtebehandling: 

Det mangler et avsnitt om frivillige som settes inn som punkt 2.4. 

Ved punkt 4.2 korrigeres feil tall og statistikk for 2016 tilføyes. 
 

Vedtak: 

Forslagene fra møtebehandlingen tas med i årsmeldingen. AU gis fullmakt å godkjenne den endelige 

versjonen. 

 

 

Sak 008/20 Praktisk gjennomføring av årsmøte 

Ved årsmøte de siste årene har det vært sedvane at menighetsrådet står for en kirkelunsj. En blir utpekt som 

møteleder, en til å skrive referat (vanligvis sekretær for rådet), 2 til å signere årsmøtereferatet. I fjor hadde 

man innlegg fra de ulike arbeidsområdene hvor det ble trukket fram høydepunkter og utfordringer. Det er 

også ønskelig med tekstleser og kirkevert fra rådet da det mangler gudstjenestemedarbeidere i Søndre. 

Praktiske oppgaver fordeles: 
 

Møtebehandling: 

Følgende oppgaver ble fordelt: 

Lunsjinnkjøp: Kristine 

Kake: Eva 

Rigging fra kl. 10.15: Toril, Eva, Laila, Kjell. - Grete, Henry, Åse spørres om én kan hjelpe med å overse 

kjøkkenoppgaver. 

Møteledelse: Kristian 

Kirkevert: Laila T. Søderqvist  

Klokker/tekstleser: Kristine 

Hele rådet hjelper med opprydding/oppvask. 
 

Vedtak: 

De ansvarlige for de ulike arbeidsområdene (diakoni, trosopplæring, kirkekulturelt arbeid) utfordres til å 

holde et innlegg på årsmøtet hvor de trekker fram høydepunkter og utfordringer i sitt felt. Øvrig 

oppgavefordeling ble gjort på møtet. 

 

 

Sak 009/20 Nytt mandat for trosopplæringsutvalg og nytt navn på utvalget 

Trosopplæringsutvalget ønsker å endre navn til «Barne- og ungdomsutvalg». Tanken er å samle både 

breddetiltak og det kontinuerlige arbeid under en paraply. Utvalget oversendte forslag til nytt mandat som 

ble behandlet av AU. Vedlagt innkallingen var utvalgets utkast med AU’s endringsforslag i rød skrift. AU’s 

forslag ble oversendt utvalget til behandling i sitt møte den 5.2.19. 
 

Møtebehandling: 

AU’s mandatforslag ble behandlet i trosopplæringsutvalget som sendte det tilbake med et endringsforslag, 

nemlig å sløyfe «herunder både breddetiltak og kontinuerlig tiltak» under «Formål».   
 

 

Vedtak: 

Følgende ordlyd på mandat godkjennes av Nittedal menighetsråd og oversendes Hakadal menighetsråd til 

vurdering:  

MANDAT FOR BARNE- OG UNGDOMSUTVALGET I NITTEDAL OG HAKADAL MENIGHETER 

Formål: 

Utvalget skal arbeide for at menighetene gir alle barn og ungdom i aldersgruppen 0-18 år, en systematisk, 

sammenhengende og mangfoldig trosopplæring.  

 



Ref Nitt MR fra 12.2.20, side 3 

 

Sammensetning: 

Utvalget består av: 

- Tre personer fra Nittedal sokn, oppnevnt av Nittedal menighetsråd 

- To personer fra Hakadal sokn, oppnevnt av Hakadal menighetsråd 
 

Medlemmene oppnevnes for 2 år av gangen. 
 

Utvalget konstituerer seg selv med leder og nestleder. 

Kirkestaben har møterett og kan innkalles av utvalget. 

Koordinator for barne- og ungdomsarbeid er sekretær for utvalget. 
 

Ansvar og myndighet 

Utvalget har ansvar for å:  

· kontinuerlig evaluere og videreutvikle plan for trosopplæring i Nittedal og Hakadal 

· sørge for at frivillige ledere og medarbeidere får nødvendig opplæring 

· legge til rette for samarbeid med frivillige lag og foreninger om barne- og ungdomsarbeidet i menighetene for 

å planlegge felles tilbud 

· være bindeledd mellom barne- og ungdomsarbeidet og menighetsrådene 

· være en ressursgruppe for ansatte innen barne- og ungdomsarbeidet  

· tenke helhetlig og strategisk om barne- og ungdomsarbeidet i menighetene  

 

 

Sak 010/20 Opprettelse av kommunikasjonsutvalg 

Både Nittedal og Hakadal menighetsråd har uttrykt seg positiv til forslaget om å opprette et felles 

kommunikasjonsutvalg. Fellesrådet behandlet det (sak 7/20, se referat fra 22.1.20) og oppfordrer 

menighetsrådene til å opprette utvalget. Dersom menighetsrådene ønsker det, er fellesrådet positiv til å stille 

med en representant fra fellesrådet og en fra staben. På møtet sonderes det hvem fra rådet kan tenke seg å 

stille, eventuelt utfordre andre. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd oppretter et kommunikasjonsutvalg sammen med Hakadal menighetsråd. Det er 

ønskelig at fellesrådet og staben stiller med en representant hver. Rådet foreslår at Kjell Erik Dæhlen er 

representant fra Nittedal menighetsråd. 

 

Meldingssaker 

06 Nytt fra stab og råd 

Referater (vedlagt innkallingen) 

- Kirkestua fra 28.10.19 

- Hak MR fra 16.1.20 (ikke godkjent enda) 

- FR fra 22.1.20 
 

07 Kvinnenes Internasjonale bønnedag er et årlig tiltak hvor ansvaret alternerer mellom Nittedal og 

Hakadal. Nittedal har ansvar i år. Gjennomføres i kapellet i Rotnes kirke 6.3. kl.19 med påfølgende 

servering i møtesalen. Opplegget er laget av kvinner i Zimbabwe. Hanne Weider holder andakten. 

Trenger noen flere til praktisk hjelp. 
 

08 Åpning på møtet 29. april: Eva Dugstad 
 

09 Eventuelt 

-Skriv fra Borg biskop datert 7.2.20 om justert ordning for hovedgudstjenesten-  behandles på neste møte 

-Innbydelse til Sjømannskirkens regionårsmøte 22.3. Ingen fra rådet har anledning. Grete Mugaas/Henry 

Gjefsen forespørres. 

 
 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

Kristine Aksøy (sign)     Renate W. Olberg 

Nestleder      Menighetssekretær 

 


